关于公布浙江外国语学院第四届大学生统计调查方案设计大赛获奖作品和省赛参赛作品的通知

浙江外国语学院第四届大学生统计调查方案设计大赛已经结束，本次大赛历时5个月，参赛同学分别来自跨境电子商务学院、科学技术学院、国际经济与旅游管理学院、中国语言文化学院、东方语言文化学院、英语语言文化学院和教育学院。大赛包括报名、培训、初赛、复赛和决赛共五个环节，经过集中培训后，第一轮初赛为参赛队伍提交调查方案；经过第一轮盲审后，胜出的19支队伍获得立项，进入复赛，各队伍在暑期进行了实地调研，并提交调查报告；经过第二轮盲审后，胜出的10支队伍进入决赛；经过决赛现场答辩后，评出了本次大赛一等奖1名，二等奖3名，三等奖5名；在答辩后，各组根据现场评审给出的修改意见，对作品进行了再次修改，最后共有7组获得了省赛参赛资格。现将获奖作品和省赛参赛资格名单予以公布（见表1）。

校大学生科技竞赛委员会

（教务处代章）

2018年10月10日

	获奖

等级
	序号
	参赛作品名称
	是否具有省赛参赛资格
	所在学院
	组长姓名
	组员姓名
	指导老师

	一等奖
	1
	探索农村移动支付建设——基于宁波乡镇地区调查
	是
	跨境电子商务学院、科学技术学院
	陈雪珂
	宋瑜、郭潇逸、李旭琳、沈伊宁
	贾新明

	二等奖
	2
	"旅游一号工程"——杭州市旅游厕所革命现状调查
	是
	国际经济与旅游管理学院
	周铭涵
	张豪杨、蔡海芳、盛宝丹
	朱光良

	3
	速食娱乐下的理性审视——以杭州市民使用抖音APP的情况为例
	是
	跨境电子商务学院、科学技术学院
	李聪聪
	王任宜、邬心怡、冯梦洁
	马新生

	4
	杭州市小学性教育课程开设现状的舆情调查
	是
	东方语言文化学院
	张俊杰
	刘琳冰、吴孟韬
	贾新明

	三等奖
	5
	“微空间”装载“大民生”——基于社情民意的杭州市“厕所革命”调查研究
	是
	国际经济与旅游管理学院
	乐文君
	朱雨、张屹莉、邱梁
	王敏娴

	6
	杭州市中小学教师与培训机构教师工作现况对比研究——以汉语言文学师范类专业为例
	是
	中国语言文化学院
	金晓雯
	盛瑶瑶、解璐莹、胡林松叶、钱玉容
	周礼

	7
	新零售背景下传统商超转型升级的多维探究——基于杭州超级物种零售店及多点APP的调研
	是
	中国语言文化学院
	徐昱
	黄楚涵、陈岚、余叶涵、项振箭
	刘亚斌 马新生

	8
	智能终端移动化背景下教育APP在小学生学习中的应用情况
	否
	教育学院
	徐赟瀚
	谢霞淼、张丹妮、费佳璇、戎柔嘉
	潘迎华 杨炯

	9
	“负面清单”制度下，中小学生家长对教育培训机构的态度调查——以杭州市为例
	否
	国际经济与旅游管理学院
	张学慧
	谷思涵、王若怡、周菲菲、陈灵
	朱光良

	10
	浙江小学生课外阅读情况调查
	否
	英语语言文化学院
	张含之
	袁雨歆、陈贝尔、王月秀、杨虔
	冯扬

表1 浙江外国语学院第四届大学生统计调查方案设计大赛获奖作品和省赛参赛作品名单